
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/883/2023 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w zakresie 

budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 2 i pkt 5, art. 403 ust. 2-
5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm.) 
oraz art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.)  Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość, zgodnie z Regulaminem stanowiącym Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6949



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/883/2023 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość  na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska   i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do 

sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Dotacją celową ze środków budżetu Miasta Zamość zwaną dalej Dotacją, objęte są zadania służące 
ochronie środowiska i ochronie wód podziemnych, polegające na  wykonaniu przyłącza w celu podłączenia 
nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej oraz jego użytkowania – eksploatacji, zgodnie 
z wymogami gestora sieci i przepisami ochrony środowiska. 

2. Przez wykonanie przyłącza należy rozumieć wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w rozumieniu ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 537 z późn.zm.) na podstawie dokumentacji projektowej zatwierdzonej, zgodnie z przepisami 
prawa budowlanego. 

3. Nieruchomość, na której realizowane jest zadanie służące ochronie środowiska oraz ochronie wód 
podziemnych, o którym mowa w ust. 1: 

1) to nieruchomość położona na terenie Miasta Zamość, zabudowana budynkami mieszkalnymi lub 
użytkowymi, które będą użytkowane w dniu otrzymania Dotacji, 

2) to nieruchomość, dla której wydano decyzję pozwolenia na budowę, na której zostanie zakończona                
inwestycja w zakresie wykonania wewnętrznych instalacji sanitarnych budynku, w terminie do dnia 
podpisania umowy  o Dotację, przy czym zakończenie to winno być potwierdzone stosownym wpisem 
w dzienniku budowy. 

4. O udzielenie dotacji na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie, mogą ubiegać się 
Wnioskodawcy, przez których rozumie się  podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych, 
w szczególności: osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe, osoby prawne, przedsiębiorcy oraz jednostki 
sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi, które są właścicielem, 
współwłaścicielem lub użytkownikiem wieczystym budynku, lokalu mieszkalnego lub użytkowego położonego 
w granicach administracyjnych Miasta Zamość. 

5. Dotacja może zostać udzielona temu samemu Wnioskodawcy tylko jeden raz, bez względu na ilość 
nieruchomości, na których realizowane będą zadania z zakresu ochrony środowiska. 

6. Warunkiem ubiegania się o Dotację na zasadach niniejszego Regulaminu jest brak korzystania przez 
Wnioskodawcę z dofinansowania/dotacji z jakiekolwiek innego źródła, na ten sam rodzaj inwestycji. 

7. Ilość przyznanych dotacji jest limitowana do wysokości środków zabezpieczonych w budżecie Miasta 
Zamość w danym roku budżetowym. 

8. Wszelkich informacji dotyczących dofinansowania udziela Urząd Miasta Zamość – Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska, ul. Partyzantów 10, 22-400 Zamość. 

§ 2. 1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 
prawa konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności - stanowi: 

1) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. UE L nr 352 z 24.12.2013 r. z późn. zm.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6949



2) pomoc de minimis w sektorze rolnym w rozumieniu rozporządzenia Komisji UE nr 1408/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 24.12.2013 r. z późn. zm.). 

2. Warunkiem uzyskania dotacji przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis jest przedłożenie: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie podmiot otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu                                    
2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczeń o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) formularza informacji  przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc  de minimis, będącego 
załącznikiem do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.  w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc  de minimis (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 53 poz. 311 z późn. zm.). 

3. Pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r. 

Rozdział 2. 
Wysokość dotacji 

§ 3. 1. Wysokość dotacji wynosi: 

1) osoby fizyczne – 60% kosztów kwalifikowanych wykonania zadania, ale nie więcej niż                        
5 000,00 zł brutto, 

2) wspólnoty mieszkaniowe, osoby prawne, przedsiębiorcy, jednostki sektora finansów publicznych, będące 
gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi – 50%  kosztów kwalifikowanych wykonania zadania, ale 
nie więcej niż 3 000,00 zł brutto. 

2. Na koszt kwalifikowany realizowanego zadania składają się koszty poniesione od dnia podpisania 
umowy o udzielenie Dotacji t.j koszty: opracowania dokumentacji projektowej, zakupu materiałów, zakupu 
przepompowni ścieków, usługi wykonania przyłączenia oraz pomiarów geodezyjnych w kwotach brutto. 

3. Koszty niekwalifikowane, nieobjęte Dotacją stanowią: 

1) koszty opisane w ust. 2 i poniesione przed datą podpisania umowy o udzielenie Dotacji, 

2) koszty robót wykonanych we własnym zakresie przez Wnioskodawcę, 

3) koszty demontażu zbiornika bezodpływowego, szamba, dołu gnilnego, 

4) koszty zakupu gruntów, 

5) koszty obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z realizacją zadania. 

4. W przypadku, gdy Wnioskodawcy przysługuje prawo do odliczenia podatku od towarów  i usług (VAT) 
wysokość dotacji wymienionej w ust. 1 obejmuje kwotę netto. 

Rozdział 3. 
Procedura ubiegania się o udzielenie  dotacji 

§ 4. 1. O udzielenie dotacji może ubiegać się podmiot wymieniony w § 1 ust. 4, który spełnia następujące  
warunki: 

1) jest właścicielem, współwłaścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości położonej 
w granicach administracyjnych Miasta Zamość, o których mowa § 1 ust. 3 niniejszego Regulaminu. 

2) złoży wniosek o udzielenie dotacji według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszego 
Regulaminu wraz z wymaganymi dokumentami, w sposób określony w rozdz. 4, w terminach określonych 
w ogłoszeniu o naborze wniosków, w danym roku. 

2. Wnioskodawca zobowiązuje się dokonać wszelkich prac związanych z realizacją inwestycji, zgodnie 
z zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie oraz obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 5. 1. Warunkiem otrzymania dotacji celowej jest złożenie w Urzędzie Miasta Zamość kompletnego 
wniosku wraz z wymaganymi załącznikami. 

2. Druki wzoru wniosku wraz z wykazem wymaganych załączników dostępne są: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6949



1) na stronie internetowej:  www.umzamosc.bip.lubelskie.pl,  www.zamosc.pl 

2) w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Zamość, 

3) w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Zamość. 

3. Wniosek należy złożyć w terminie naboru wniosków, ogłaszanym każdorazowo przez Prezydenta Miasta 
Zamość, w danym roku budżetowym poprzez stronę internetową www.umzamosc.bip.lubelskie.pl,  
www.zamosc.pl i na tablicy ogłoszeń. 

4. Dopuszcza się możliwość ogłoszenia dodatkowego naboru wniosków o udzielenie Dotacji. 

Rozdział 4. 
Wnioski o udzielenie dotacji 

§ 6. Wniosek o udzielenie dotacji składa się: 

1) pisemnie na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu, osobiście lub działając przez 
ustanowionego pełnomocnika, w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Zamość, 

2) za pośrednictwem poczty na adres Urząd Miasta Zamość, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska, ul. Rynek Wielki 3, 22-400 Zamość  (za termin złożenia wniosku uważa się dzień nadania 
wniosku w polskiej placówce pocztowej), 

3) z kompletem obowiązujących załączników: 

a) oświadczenie potwierdzające prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (wg wzoru 
Załącznika Nr 2 do Regulaminu), a w przypadku współwłaścicieli, zgody wszystkich pozostałych 
właścicieli na realizację zadania (wg wzoru Załącznika   Nr 3 do Regulaminu), 

b) dokumentacja inwestycji określająca jej zakres rzeczowo-finansowy (np. kosztorys, oferta Wykonawcy), 

c) kopia dokumentu potwierdzającego  uzyskanie warunków technicznych wykonania przyłącza, wydanych 
przez PGK Sp. z o. o. w Zamościu, 

d) w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą ubiegających się o pomoc                            
de minimis należy dodatkowo przedłożyć dokumenty wskazane w § 2 ust.2. 

e) w przypadku wspólnot mieszkaniowych należy dodatkowo: 

- przedłożyć kopię uchwały powołującej zarząd wspólnoty, 

- przedłożyć zgodę mieszkańców wspólnoty na podłączenie nieruchomości do kanalizacji. 

Rozdział 5. 
Tryb udzielania dotacji celowej 

§ 7. 1. Wnioski rozpatrywane  będą na podstawie kolejności  ich wpływu do Urzędu Miasta Zamość,                      
w terminie do 30 dni licząc od daty złożenia kompletnego wniosku. 

2. Wnioski będą podlegały ocenie formalnej i merytorycznej przez pracowników Wydziału Gospodarki 
Komunalnej  i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Zamość. 

3. Wniosek jest kompletny, jeżeli został właściwie wypełniony i zawiera wszystkie niezbędne informacje 
oraz dokumenty pozwalające na jego rozpatrzenie, określone  w rozdz. 4 niniejszego Regulaminu. 

4. Wnioskodawcy, którzy złożyli wnioski o udzielenie dotacji celowej, zostaną poinformowani pisemnie 
o otrzymaniu lub nieotrzymaniu dotacji. 

5. Wnioskodawca  po otrzymaniu informacji o zakwalifikowaniu wniosku do realizacji  w danym roku, 
zobowiązany jest  do podpisania umowy oraz dopełnienia wszystkich formalności wynikających                   
z obowiązujących przepisów. 

Rozdział 6. 
Umowa i rozliczenie dotacji 

§ 8. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie pisemnej umowy, w której określa się obowiązki 
dotyczące wykorzystania i rozliczenia dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6949



2. Wnioskodawca zobowiązany jest do realizacji zadania po zawarciu umowy w terminach, zakresie  i na 
zasadach w niej określonych oraz rozliczenia dotacji po wykonaniu zadania, w terminie  do 90 dni licząc od 
dnia podpisania umowy, ale nie później niż do dnia  31 października danego roku. 

3. Na uzasadniony wniosek Wnioskodawcy, termin realizacji zadania może być wydłużony, przy 
zachowaniu ostatecznego terminu rozliczenia dotacji wskazanego w ust. 2. 

4. Po zawarciu umowy i wykonaniu prac związanych z realizacją inwestycji, Wnioskodawca zobowiązany 
jest do rozliczenia otrzymanej dotacji w terminie i w sposób wskazany w umowie. 

5. W celu rozliczenia dotacji Wnioskodawca, z którym została zawarta umowa, przedkłada                                   
w Urzędzie Miasta Zamość kompletny wniosek o rozliczenie dotacji, zgodnie z wzorem określonym 
w Załączniku Nr  4 do niniejszego Regulaminu oraz: 

1) rachunki lub faktury VAT wystawione na Wnioskodawcę obejmujące koszty podlegające dotacji, określone 
w § 3 ust. 2 wraz z potwierdzeniem zapłaty, 

2) protokół odbioru technicznego wykonanego przyłącza, sporządzony przez gestora sieci kanalizacji 
sanitarnej tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zamościu, potwierdzający 
wybudowanie przyłącza, 

3) geodezyjną inwentaryzację powykonawczą przyłącza, 

4) umowę na odprowadzanie ścieków zawartą z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Zamościu, 

5) oświadczenie dotyczące podatku od towarów i usług (wg wzoru Załącznika Nr 5 do Regulaminu), 
w przypadku podmiotów prowadzących działalność  gospodarczą. 

6. Dokumenty wymienione w ust. 5 pkt 1-4 należy przedłożyć w formie kopii. 

7. Po dostarczeniu przez Wnioskodawcę dokumentów niezbędnych do rozliczenia Dotacji, sporządzony 
zostanie protokół jej rozliczenia, którego kopię otrzyma Wnioskodawca. 

§ 9. Przyznana Dotacja  podlega zwrotowi na zasadach określonych w umowie o Dotację w przypadku 
wystąpienia okoliczności określonych w art. 251 i 252 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.). 

Załączniki do Regulaminu  

1) Załącznik Nr 1 – Wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość na 
dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Zamość. 

2) Załącznik Nr 2 – Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 

3) Załącznik Nr 3 – Zgoda współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania. 

4) Załącznik Nr 4 – Wniosek o rozliczenie dotacji celowej do kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, 
zlokalizowanych na terenie Miasta Zamość. 

5) Załącznik Nr 5 – Oświadczenie o podatku VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6949



Strona 1 z 4  

  

 

…………………….…………  

             Nr Rejestru 

   (wypełnia Urząd Miasta) 
 

Załącznik Nr 1  
Do Regulaminu udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Miasta Zamość               

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

związanych z ochroną środowiska                       

i gospodarką wodną w zakresie budowy 

przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

na terenie Miasta Zamość 

 

 

Prezydent Miasta Zamość 

 

WNIOSEK 

o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość  na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska   i gospodarką wodną  w zakresie budowy 

przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość 

 

 (wypełnia Wnioskodawca )  

1. Imię i nazwisko / nazwa Wnioskodawcy:    

………………………………………………………………………………………………………………………...……..… 

2. Adres zamieszkania / siedziby Wnioskodawcy:  

…………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

3. Adres do korespondencji Wnioskodawcy:  

…………………………………………………………………………………………………………………………...….…. 

4. Adres budynku, w którym będzie realizowane zadanie:  

…………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

5. PESEL/NIP 

 

…………………………………………………………………………………………………………….……….. 

6. Nr telefonu 

 
………………………………………………………...……………………………...……………………………...………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6949



Strona 2 z 4  

  

7. Dane osoby reprezentującej Wnioskodawcę/Pełnomocnika Wnioskodawcy:   

a)  Imię, nazwisko osoby reprezentującej/pełnomocnika:1 ……………………………………………………...  

b) Adres: …………………………..........………….………………………………………………………………… 

c)  PESEL: ………………….……...……. telefon…………………………………………………………………  

8. Rachunek bankowy, na który należy przekazać dofinansowanie:  

a) Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego: ……….…………..………………………...…………..… 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

b) Nr rachunku bankowego: …………………..….…………………………………………………………………..  

9. Stan formalno-prawny  nieruchomości:  

a) stan prawny nieruchomości, na której realizowana będzie inwestycja:  

 własność  

 współwłasność  

Wraz z dokumentem potwierdzającym prawo do nieruchomości, w przypadku współwłasności Wnioskodawca dodatkowo winien 

przedłożyć wraz z niniejszym wnioskiem zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Regulaminu  

 użytkowanie wieczyste  

b) na terenie nieruchomości jest/nie jest prowadzona działalność gospodarcza  (właściwe zakreślić) 

10. Koszt inwestycji (szacowany): 

      netto: ……………....……………………………………………………………………………….…....zł  

brutto: ……………....…………...…………....…………...……………....………………………….....zł  

             VAT: ……...%; ……………....……….…..…………..…......................................................................zł  

11. Planowany termin zakończenia realizacji inwestycji …………………………………………… 

  

………………………………………………..  

Podpis Wnioskodawcy lub Pełnomocnika  

…………………..  

Data złożenia wniosku  

 

                                                           
1 W przypadku wskazania pełnomocnika, Wnioskodawca dodatkowo zobowiązany jest przedłożyć pełnomocnictwo w formie pisemnej  

oraz dowód uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo należy złożyć z wnioskiem o przyznanie dotacji.                       

W przypadku jeśli Wnioskodawcę reprezentuje wstępny, zstępny, brat, siostra lub małżonek, dopuszcza się upoważnienie w formie 

pisemnej, podpisane przez Wnioskodawcę.  

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6949



Strona 3 z 4  

  

 

Ja niżej podpisany/a wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych (tj. imię i nazwisko, adres,                           

nr telefonu, dane dokumentu tożsamości, nr pesel), do celów związanych z rozpatrzeniem i realizacją 

niniejszego wniosku, tj.  zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną                                   

w zakresie budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość, w oparciu o art. 4 

pkt.11, art. 5 ust. 1 lit. b, art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia                     

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                            

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 

……………………………………………………….. 

                                                                      (data i podpis Wyrażającego zgodę) 

 

 

………………………………………………..  

Podpis Wnioskodawcy lub Pełnomocnika  

…………………..  

Data złożenia wniosku  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

 
a) oświadczenie potwierdzające prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (wg wzoru Załącznika 

Nr 2 do Regulaminu), a w przypadku współwłaścicieli, zgody wszystkich pozostałych właścicieli na realizację 

zadania   (wg wzoru Załącznika   Nr 3  do Regulaminu), 

b) dokumentacja inwestycji określająca jej zakres rzeczowo-finansowy (np. kosztorys, oferta Wykonawcy), 

c) kopia dokumentu potwierdzającego  uzyskanie warunków technicznych wykonania przyłącza, wydanych przez 

PGK Sp. z o. o. w Zamościu, 

d) w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą ubiegających się o pomoc de minimis należy 

dodatkowo przedłożyć dokumenty wskazane w § 2 Regulaminu 

e) w przypadku wspólnot mieszkaniowych:  

       - uchwała powołująca Zarządcę,  

       - zgoda mieszkańców wspólnoty na podłączenie nieruchomości do kanalizacji. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6949



Strona 4 z 4  

  

 

Klauzula informacyjna 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: 

„RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Prezydent Miasta Zamość (adres: Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość, 

telefon kontaktowy: 84 677 23 00). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w osobie Pani Ewy Palus, z którym mogą się Państwo 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 

adresu email: iod@zamosc.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane co do zasady w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz gdy będzie to niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). W przypadku dobrowolnego udostępniania przez Państwa 

danych osobowych w związku z rozpatrywaniem przez Administratora spraw, podstawę legalizującą ich 

przetwarzanie może stanowić wyrażona przez Państwa zgoda na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 

1 lit. a RODO). Udostępnione dobrowolnie dane będą przetwarzane głównie  w celach kontaktowych. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

Natomiast z przypadku danych podanych dobrowolnie – co do zasady do czasu wycofania przez Państwa 

zgody na ich przetwarzanie. 

5) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 

prawo  do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e)  prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym oraz wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem rozpoznania Państwa sprawy. 

Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje natomiast bez wpływu na rozpoznanie 

sprawy. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6949



                                                                                                                                                      Załącznik Nr  2 
Do Regulaminu udzielania dotacji celowej 
ze środków budżetu Miasta Zamość               
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
związanych z ochroną środowiska                           
i gospodarką wodną w zakresie budowy 
przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Miasta Zamość 
 

 

OŚWIADCZENIE O POSIADANYM PRAWIE DO DYSPONOWANIA                   
NIERUCHOMOŚCIĄ NA CELE BUDOWLANE   

(wypełnia Wnioskodawca, który ubiega się o przyznanie dotacji)  

  
Ja, niżej podpisany(a) ………….………………………………………………………………………………………...….… 

          (imię i nazwisko Wnioskodawcy ubiegającego się o przyznanie dotacji)  
  

Zamieszkały(a) 
……………………………………………………………………..……….…………………………………………………..  

(dokładny adres)  
  

Urodzony(a) ……………………………… w ………………………………………………………………………...…..…. 
      (data urodzenia)            (miejsce urodzenia)  
 
 Legitymujący(a) się: …………………………..…………………………………………….……………………………...… 
                                           (nr i seria  dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość)  
 
wydanym przez……………………………………………………………………………………………………………….. 

(organ wydający) 
 

 
o ś w i a d c z a m,  ż e  

  
posiadam prawo do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka(i) nr:…………... 

……………….……………...,   przy ul.  ………………………………………………, pod numerem ………………... 

…………………………,  w Zamościu  (wymienić adres inwestycji). 

 
Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się ze szczegółowymi warunkami przyznawania, wypłacania, wykonania                      
i rozliczania dotacji w zakresie dofinasowania kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, opisanymi w „Regulaminie 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych                     
z ochroną środowiska   i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta 
Zamość” i akceptuję jego postanowienia.   

 
 
 
 

 

………………………………………………..  
Podpis Wnioskodawcy 

…………….……………..  
Zamość, dnia   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6949



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 3 
Do Regulaminu udzielania dotacji celowej 
ze środków budżetu Miasta Zamość               
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
związanych z ochroną środowiska                       
i gospodarką wodną w zakresie budowy 
przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Miasta Zamość 
 

ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  
(wypełnia każdy Współwłaściciel nieruchomości, na terenie  której będzie wykonywane zadanie)  

Ja, niżej podpisany(a)1  
…………………………………………………………………………………………………………………….……………  

         (imię i nazwisko współwłaściciela)  
  

Zamieszkały(a) ……………………………………………………………………..……….…………………………………  
         (dokładny adres)  

  
Legitymujący(a) się: …………………………..…………………………………………….……………………………...… 

                (nr i seria  dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość)  

 

wydanym przez……………………………………………………………………………………………………………..….. 

(organ wydający) 

 
o ś w i a d c z a m,  ż e  

  
będąc współwłaścicielem budynku, lokalu mieszkalnego lub użytkowego2, zlokalizowanego w Zamościu, przy ulicy 

………………………………………, pod numerem ………………………………………...………………………………  

                                               (adres nieruchomości, w której będzie wykonywane zadanie)  

wyrażam zgodę na wykonanie przyłącza kanalizacyjnego 

realizowanego w ramach „ Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość  na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska   i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość”, w którym  uczestniczy   

…………………………………………………………………………………………………………………………………  
(imię i nazwisko Wnioskodawcy ubiegającego się o udzielenie dotacji celowej na zasadach opisanych w Regulaminie)  

  

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się ze szczegółowymi warunkami przyznawania, wypłacania, wykonania                      

i rozliczania dotacji w zakresie dofinasowania kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, opisanymi w „Regulaminie 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych                             

z ochroną środowiska   i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta 

Zamość” i akceptuję jego postanowienia.   

 

………………………………………………..  
Podpis Współwłaściciela  

…………….……………..  
Zamość, dnia  

 
1 W przypadku kilku współwłaścicieli, należy przedstawić zgodę każdego z osobna. 
2 Niepotrzebne skreślić.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6949



 

 Nr rejestru    

 

 ……………………..…………… 

  (wypełnia Urząd Miasta)                      

                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 

Do Regulaminu udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Miasta Zamość               

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

związanych z ochroną środowiska                          

i gospodarką wodną w zakresie budowy 

przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

na terenie Miasta Zamość 

 

                                               

Prezydent Miasta Zamość     

 

WNIOSEK 

o rozliczenie  dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska   i gospodarką wodną w zakresie budowy 

przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość 

(wypełnia Wnioskodawca) 

1. Dane Wnioskodawcy:    

…………………………………………………………………………..……………………………………………...……… 

2. Adres zamieszkania/siedziba Wnioskodawcy:  

…………………………………………………………………………………………………………...…………………….. 

3. Adres do korespondencji Wnioskodawcy:  

……………………………………………………………………………….…………………………………...….………… 

4. Adres budynku, w którym zrealizowane zostało zadanie:  

……………………………………………………………………………………………………………………….………… 

  Wnoszę o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość  na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska   i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy  

do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość, wykonanego  do budynku zlokalizowanego                   

na terenie Miasta Zamość, zgodnie z umową nr………………..…..……. z dnia……………………..………. 

 

 

………………………………………………..  

Podpis Wnioskodawcy lub Pełnomocnika  

…………………..  

Data złożenia wniosku  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6949



 

Załączniki: 

1) faktury lub rachunki potwierdzające poniesione przez Wnioskodawcę wydatki  wraz z potwierdzeniem realizacji 

zapłaty, 

2) oświadczenie dotyczące podatku VAT (wg wzoru Załącznika Nr 5 do Regulaminu), w przypadku podmiotów 

prowadzących działalność  gospodarczą, 

3) protokół odbioru wykonanego przyłącza, sporządzony przez  PGK Sp. z o. o. w Zamościu, potwierdzający 

wybudowanie przyłącza,  

4) geodezyjna inwentaryzacja  powykonawcza przyłącza kanalizacyjnego,  

5) umowa zawarta z PGK Sp. z o. o. w Zamościu na odprowadzanie ścieków. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6949



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 5 
Do Regulaminu udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Miasta Zamość               

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

związanych z ochroną środowiska                        

i gospodarką wodną w zakresie budowy 

przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

na terenie Miasta Zamość. 

 

 

                                                               Oświadczenie  
 
dotyczące podatku VAT składane w związku z rozliczeniem dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 

Zamość  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska                                                 

i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej                                                      

na terenie Miasta Zamość 

 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………………….…………………………………..………..……………. 
(imię i nazwisko)  

 
prowadzący/a działalność gospodarczą pod nazwą ………………………………...……………………………………..…., 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………, 

  

z siedzibą  ………………………………………………..…………………………………………………..……………….,   

  

NIP ……………………………………………………..., REGON ……………………………..…………………………..  

  

w związku z aplikowaniem o udzielenie dotacji celowej do budowy przyłącza kanalizacyjnego.   

 

o ś w i a d c z a m, że: 

 

 nie jestem płatnikiem podatku VAT  

  

jestem płatnikiem podatku VAT   

 

Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji przysługuje / nie przysługuje1 mi odliczenie podatku VAT (w przypadku 

wystąpienia prawa do odliczenia — dotacja obejmuje kwoty netto).  

W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzieleniu dotacji celowej z budżetu Miasta Zamość,  

o fakcie tym niezwłocznie poinformuję Urząd Miasta Zamość.  

 

………………………………………………..  
Podpis Wnioskodawcy 

…………….……………..  
Zamość, dnia   

 

                                                           
1 Niepotrzebne skreślić 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6949


	UCHWAŁA NR LXVIII/883/2023 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik - Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska   i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.
	§ 1 w zał. rozdz.1
	ust. 2 w zał. rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał. rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał. rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał. rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał. rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał. rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał. rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał. rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał. rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał. rozdz.1
	pkt 1 w zał. rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał. rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał. rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał. rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał. rozdz.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał. rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Wysokość dotacji w zał.
	§ 3 w zał. rozdz.2
	pkt 1 w zał. rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał. rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał. rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał. rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał. rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał. rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał. rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał. rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 5 w zał. rozdz.2 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał. rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Procedura ubiegania się o udzielenie  dotacji w zał.
	§ 4 w zał. rozdz.3
	pkt 1 w zał. rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał. rozdz.3 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał. rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał. rozdz.3
	ust. 2 w zał. rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał. rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał. rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał. rozdz.3 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał. rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał. rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Wnioski o udzielenie dotacji w zał.
	§ 6 w zał. rozdz.4
	pkt 1 w zał. rozdz.4 § 6
	pkt 2 w zał. rozdz.4 § 6
	pkt 3 w zał. rozdz.4 § 6
	lit. a w zał. rozdz.4 § 6 pkt 3
	lit. b w zał. rozdz.4 § 6 pkt 3
	lit. c w zał. rozdz.4 § 6 pkt 3
	lit. d w zał. rozdz.4 § 6 pkt 3
	lit. e w zał. rozdz.4 § 6 pkt 3
	tir. 1 (1) w zał. rozdz.4 § 6 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (2) w zał. rozdz.4 § 6 pkt 3 lit. e




	Rozdział 5 - Tryb udzielania dotacji celowej w zał.
	§ 7 w zał. rozdz.5
	ust. 2 w zał. rozdz.5 § 7
	ust. 3 w zał. rozdz.5 § 7
	ust. 4 w zał. rozdz.5 § 7
	ust. 5 w zał. rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Umowa i rozliczenie dotacji w zał.
	§ 8 w zał. rozdz.6
	ust. 2 w zał. rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał. rozdz.6 § 8
	ust. 4 w zał. rozdz.6 § 8
	ust. 5 w zał. rozdz.6 § 8
	pkt 1 w zał. rozdz.6 § 8 ust. 5
	pkt 2 w zał. rozdz.6 § 8 ust. 5
	pkt 3 w zał. rozdz.6 § 8 ust. 5
	pkt 4 w zał. rozdz.6 § 8 ust. 5
	pkt 5 w zał. rozdz.6 § 8 ust. 5

	ust. 6 w zał. rozdz.6 § 8
	ust. 7 w zał. rozdz.6 § 8

	§ 9 w zał. rozdz.6
	pkt 1 w zał. rozdz.6 § 9
	pkt 2 w zał. rozdz.6 § 9
	pkt 3 w zał. rozdz.6 § 9
	pkt 4 w zał. rozdz.6 § 9
	pkt 5 w zał. rozdz.6 § 9



	Zalacznik 1.1 do Załącznika 
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 


		2023-12-04T12:28:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




